

**ПРАЙС-ЛИСТ
27.01.2018р.**

№ п/п	Найменування	Ціна за шт. без ПДВ, грн.	Ціна за шт. з ПДВ, грн.
Опора багатогранна освітлення посилена (суцільна)			
1	Опора ОБОПС 120/340, 440/540/4 висотою 12 метрів	29 487,50	35 385,00
2	Опора ОБОПС 120/380, 480/580/4 висотою 14 метрів	34 400,00	41 280,00
Опора багатогранна освітлення посилена			
1	Опора ОБОП 120/420, 520/620/4 висотою 16 метрів	39 333,33	47 200,00
2	Опора ОБОП 120/460, 560/660/4 висотою 18 метрів	44 250,00	53 100,00
3	Опора ОБОП 120/510, 610/710/4 висотою 20 метрів	49 166,67	59 000,00
Кронштейни для опор ОБОПС і ОБОП для монтажу освітлювального приладу			
1	Кронштейн 1р/2.0-1.2/15 градусів	3 616,67	4 340,00
2	Кронштейн 1р/4.0-1.2/15 градусів	5 595,83	6 715,00
3	Кронштейн 2р/2.0-1.2/15 градусів	4 375,00	5 250,00
4	Кронштейн 2р/4.0-1.2/15 градусів	6 333,33	7 600,00
5	Кронштейн 3р/2.0-1.2/15 градусів	5 083,33	6 100,00
6	Кронштейн 3р/4.0-1.2/15 градусів	7 050,00	8 460,00
Фундаментні закладні для опор ОБОПС і ОБОП			
1	Анкерний вузол під опору ОБОПС 12 метрів	4 416,67	5 300,00
2	Анкерний вузол під опору ОБОПС 14 метрів	6 000,00	7 200,00
3	Анкерний вузол під опору ОБОПС 16 метрів	6 750,00	8 100,00
4	Анкерний вузол під опору ОБОПС 18 метрів	7 641,67	9 170,00

5	Анкерний вузол під опору ОБОПС 20 метрів	8 383,33	10 060,00
Опори багатогранні освітлення			
1	Опора VALSK P 220/ОВОГ 7 103/220/4	15 907,50	19 089,00
2	Опора VALSK P 220/ОВОГ 8 103/220/4	17 385,00	20 862,00
3	Опора VALSK P 220/ОВОГ 9 103/220/4	18 900,00	22 680,00
4	Опора VALSK P 220/ОВОГ 10 103/220/4	21 883,33	26 260,00
5	Опора VALSK P 220/ОВОГ 11 103/220/4	22 750,00	27 300,00
6	Опора VALSK P 220/ОВОГ 12 103/220/4	23 800,00	28 560,00
Опори багатогранні освітлення			
1	Опора VALSK P 252/ОВОГ 7 103/252/4	17 350,00	20 820,00
2	Опора VALSK P 252/ОВОГ 8 103/252/4	19 770,00	23 724,00
3	Опора VALSK P 252/ОВОГ 9 103/252/4	21 050,00	25 260,00
4	Опора VALSK P 252/ОВОГ 10 103/252/4	23 500,00	28 200,00
5	Опора VALSK P 252/ОВОГ 11 103/252/4	24 500,00	29 400,00
6	Опора VALSK P 252/ОВОГ 12 103/252/4	26 300,00	31 560,00
Кронштейни для опор ОВОГ для монтажу освітлювального приладу			
1	Кронштейн ОС КС D 1,5/1,2/15	2 500,00	3 000,00
2	Кронштейн ОС КС D 1,0/1,5/5	2 250,00	2 700,00
3	Кронштейн ОС КС D 1,5/1,2/15- 0,9/0,2/15	2 515,00	3 018,00
4	Кронштейн ОС КС D 2,0/1,5/5	2 700,00	3 240,00
Кронштейни для опор ОВОГ для монтажу освітлювального приладу			
1	Кронштейн ОС КС S 1,5/1,2/15	1 928,33	2 314,00
2	Кронштейн ОС КС S 1,0/1,5/5	1 600,00	1 920,00
3	Кронштейн ОС КС S 2,0/1,5/5	1 780,00	2 136,00
4	Кронштейн ОС КС S 0,3/0,5/10	1 050,00	1 260,00
Фундаментні закладні для опор ОВОГ			
1	Анкерний вузол 4xM16x1000	812,50	975,00
2	Анкерний вузол 4xM24x1000	1 210,00	1 452,00
3	Анкерний вузол 4xM24x1500	1 375,00	1 650,00
4	Анкерний вузол 4xM27x1500	1 840,83	2 209,00
5	Анкерний вузол 4xM30x1700	3 340,00	4 008,00
6	Анкерний вузол 4xM36x2000	4 905,00	5 886,00
Опори багатогранні контактної мережі			
1	Опора ОБКМ 9/1.0	33 079,17	39 695,00

2	Опора ОБКМ 9/1.5	39 170,83	47 005,00
3	Опора ОБКМ 9/2.0	43 350,00	52 020,00
4	Опора ОБКМ 9/2.5	46 183,33	55 420,00
5	Опора ОБКМ 10/1.0	39 454,17	47 345,00
6	Опора ОБКМ 10/1.5	47 387,50	56 865,00
7	Опора ОБКМ 10/2.0	50 575,00	60 690,00
8	Опора ОБКМ 10/2.5	53 620,83	64 345,00
9	Опора ОБКМ 11/1.0	46 820,83	56 185,00
10	Опора ОБКМ 11/1.5	54 045,83	64 855,00
11	Опора ОБКМ 11/2.0	57 445,83	68 935,00
12	Опора ОБКМ 11/2.5	62 758,33	75 310,00
13	Опора ОБКМ 12/1.0	51 354,17	61 625,00
14	Опора ОБКМ 12/1.5	58 295,83	69 955,00
15	Опора ОБКМ 12/2.0	67 716,67	81 260,00
16	Опора ОБКМ 12/2.5	67 716,67	81 260,00
Фундаментні закладні для опор ОБКМ			
1	Анкерний вузол М27х1000 під опору ОБКМ	5 600,00	6 720,00
2	Анкерний вузол М30х1050 під опору ОБКМ	7 175,00	8 610,00
3	Анкерний вузол М36х1300 під опору ОБКМ	12 250,00	14 700,00
Опори багатогранні контактної мережі з монтажем у ґрунт			
1	Опора ОБКМГ 9(11)/1.0	36 975,00	44 370,00
2	Опора ОБКМГ 9(11)/1.5	44 270,83	53 125,00
3	Опора ОБКМГ 9(11)/2.0	47 812,50	57 375,00
4	Опора ОБКМГ 9(11)/2.5	51 425,00	61 710,00
5	Опора ОБКМГ 10(12)/1.0	45 687,50	54 825,00
6	Опора ОБКМГ 10(12)/1.5	53 833,33	64 600,00
7	Опора ОБКМГ 10(12)/2.0	57 941,67	69 530,00
8	Опора ОБКМГ 10(12)/2.5	60 562,50	72 675,00